* Della decima, iii. p. 298. 373; and iv. p. 59. 191.

† *Pirotechnia*, 1550, 4to. p. 36. a.

‡ Est sal acutissimus, vel potius nitrum, quo chimistæ utuntur ad sublimationem argenti vivi et solutiones metallorum. Fit autem quinque partibus urinæ humanæ, et parte una salis communis, et parte dimidia fuliginis lignorum, his simul coctis usque ad consumptionem humiditatis, reliquum sublimatur in salem Armoniacum, hunc iterum in sudore dissolvunt et congelant et a sale communi sublimant, et est optime præparatus, ut chimistæ docent. Adfertur ex Germania candidus translucens, figura placentæ nigredine quadam obductus, acerrimi saporis. Sunt qui in Armenia fieri testantur ex urina chamelorum, unde armeniacus vocatur. *De metallicis*. Noribergæ 1602. 4to. p. 51.

from the East. He asserts also, that he was the first person who found real *sal ammoniac* on volcanic mountains, and he wishes that his discovery might be confirmed by skilful naturalists.* This may serve as an additional proof, were such necessary, in opposition to those who think that the first real sal ammoniac introduced into commerce was the volcanic. Imperati considers Porta's observation as generally acknowledged, but without naming him. The former has described, in a fuller and more correct manner than any of his predecessors, the properties of sal ammoniac; † and he states, as does also Agricola, ‡ that it is entirely dissipated in the fire. He adds, that it promotes

* Fumus sulphuris in sal ammoniacum congelatur, ut in Phlegæis montibus excerpimus et in salem coegimus, nil ab orientali differentem, et sic ammoniacus sal, qui hucusque ignotus delituit, nostris regionibus habetur, scilicet sulphuris sal, et oleum hoc, aqua est salis sulphuris sive ammoniaci. Optarem scire, solertioris investigationis viros, si hoc mecum inventum comprobant. Excerpsimus enim ora, ex quibus sulphuris fumus exhalabat, in aquam calidam dissolvimus, et per pendentem liciniam purgavimus, mox aquam in auram solvendo, salem habuimus ascendentem, et nil (ut spero) ab ammoniaco diversum. *Magia natur.* lib. x. cap. 20. p. 442. Porta was born in 1545, and died in 1615.

† E' di sustanza volatile che posta à fuoco in breve spatio di tempo tutto si risolve in cossalazione; - - - conveniente allo scioglimento dell' oro muove et aiuta la generation del color celestino; anzi il suo fumo nella fiamme dà l'istesso colore amenissimo; adoprasì nelle saldature di ferro, che si fanno con stagno, oprando che lo stagno alla sustanza del ferro si unisca. Lib. iii. cap. 8. p. 383. See the *Latin translation*, p. 423.